

Změnový list č. 16

Odpočet úprav v zateplení fasády - bytová část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10
622221041	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny tl přes 160 mm /vč.stěrky,pletiva	m2	-2,700	450,00	-1 215,00	15,0
631R8	Deska minerální izolační tl. 180 mm	m2	-2,754	630,00	-1 735,02	15,0
622521001	Tenkvrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn dále dle technol.popisu	m2	-0,200	350,00	-70,00	15,0
764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	-119,000	100,00	-11 900,00	15,0
76412R	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 500 mm	m	-12,000	500,00	-6 000,00	15,0
622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	12,000	80,00	960,00	15,0
590R2	Lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 18 cm, cm vč. spojek a vymešovacích podložek	m	12,000	70,00	840,00	15,0
622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	5,000	60,00	300,00	15,0
590514800	Lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m /vodorovné s okapničkou	m	5,000	20,00	100,00	15,0

Celkem bez DPH

-18 720,02

Změnový list č. 17

Přípočet zářky ke dveřím - komerční část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7	9	10	
	D+M zářek ke vchodovým dveřím do provozoven	ks	14,000	180,00	2 520,00	21,0

Celkem bez DPH

2 520,00

Změnový list č. 18

Odpočet neprováděných úprav - demontáže a zpětná montáž EI

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

Položka	Název	M.j.	Množství	Montáže		Materiál			Cena
				J.cena	Cena mon.	Množ.	J.cena	Cena mat.	celkem
203003-P	Demontáž stávajících svítidel	ks	-5,00	150,00	-750,00	0,00		0,00	-750,00
203003-	Mont. a dod. nových svítidel - do venkovního prostředí IP54,LED 19W	ks	-5,00	350,00	-1 750,00	-5,00	2 940,00	-14 700,00	-16 450,00
HZS	Demontáž tlačítkového tabla	hod	-4,00	550,00	-2 200,00	0,00		0,00	-2 200,00
HZS	Zpětná montáž tlač. tabla - vč. pomocného materiálu	hod	-4,00	550,00	-2 200,00	0,00		0,00	-2 200,00
690031	Hmoždinka do zatepleného zdiva 8 mm	ks	-10,00	40,00	-400,00	0,00		0,00	-400,00
	Celkem				-7 300,00			-14 700,00	-22 000,00
	Materiál podružný 3%							-441,00	-
	Materiál celkem							-15 141,00	-
	SOUČET								-22 441,00
	GPP %		2,00						-448,82
	ELEKTROMONTÁŽE CELKEM								-22 889,82